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JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 
december 28. napján 10,30 órakor a Szentesi Közös önkormányzati Hivatal 
Kistanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 

Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera aljegyző 
Balogh Imre Számviteli és Tervezési Irodavezető 

Varga Ferenc: 
Köszöntötte a telefonon összehívott rendkívüli ülésen megjelent tagokat. Megállapította, 
hogy a Képviselő-testület teljes létszámmal jelen van. A határozatképes ülést megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

Varga Ferenc: 
Ismertette az ülés napirendjét, mely miatt fontos volt a rendkívüli ülés összehívása. 
Szükséges a Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása, valamint egyebek napirend tárgyalása. Megkérdezte, van-e 
más javaslat a napirendre vonatkozóan? 

Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki a napirendet elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot 
hozta: 

40/2016. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy. Napirend 

Jelen voltak: Varga Ferenc elnök 
Bari István 
Kisalbert Antal 
Lévai Ede Józsefné 

képviselő 
képviselő 
képviselő 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
2.) Egyebek 
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1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

Varga Ferenc: 
Közölte, az előző ülésen kormányfunkciókkal kapcsolatos SzMSz módosításról döntöttek, 
mellyel kapcsolatosan a Magyar Államkincstár 10 napon belül módosítást kért. 

Balogh Imre: 
Kiegészítette az elhangzottakat. Két olyan kormányfunkció szerepelt az SzMSz-ben, melyet 
nem lett volna szabad abban rögzíteni, az előterjesztés alapján azokat törölni kell, mert 
technikai jellegű kormányfunkciókról van szó. 

Varga Ferenc: 
Kérte, aki egyetért az elhangzottak alapján történő SzMSz módosítással, kézfeltartással 
jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

41/2016. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 

A Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának 2. számú mellékletében a 
084031 Civil szervezetek működési támogatása 

910501 Közművelődési tevékenységek 

törlésre kerülnek. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Irattár. 

2.) Egyebek: 

Varga Ferenc: 
Felvetődött telefonvásárlás szükségessége, mely az önkormányzat működését segítené. 
Eddig saját telefonján intézte az ügyeket. 

Balogh Imre: 
A telefon üzemeltetésével kapcsolatosan tájékoztatásként közölte, a hatályos adórendeletek 
szerint részletes híváslista szükséges ahhoz, hogy ne keletkezzen adófizetési kötelezettség. 
A híváslistát le kell igazolni, az csak hivatalos hívást tartalmazhat. Amennyiben ez nincs, a 
díj 20 %-a után meg kell fizetni a személyi jövedelemadót. A készülék lehet az 
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Önkormányzaté, de csak magánszemély nevére szólhat az előfizetés, ezt 
magánszemélynek kell kifizetni. 

Varaa Ferenc: 
Egy telefonról beszélnek, eddig a saját telefonját használta. Véleménye szerint a jövőt 
illetően ki fogja gazdálkodni ezt az önkormányzat. Egy telefon mindenképpen szükséges. 
Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek ezzel kapcsolatosan? 

Kisalbert Antal: 
Közölte, mindenkinek munkahelye van, szükséges az elérhetőségük, tudjanak 
kommunikálni. 

Varaa Ferenc: 
Tegnap elkészült hozzá az aláírási címpéldány, napokon belül meg kell oldani ezt a 
problémát. 

Kérte, aki egyetért az előfizetéses telefon megvásárlásával, szavazatával jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

42/2016. (XII.28.) 
Tárgy: Telefon vásárlás 

A Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
elnök felvetését a telefonvásárlásra vonatkozóan. 
A Képviselő-testület 1 db mobil, üzleti előfizetéses telefonvásárlás mellett döntött. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Elnöke, 
2. Szentesi Közös önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Irattár. 

Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, folyamatban van a szilveszteri rendezvény szervezése. Sikeresen 
lezajlott a vásárlás, technikai kérdések vannak még hátra. 

Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést bezárta. 

HATÁROZAT 

K.m.f. 

Varga Ferenc 
elnök 

SZENTESI ROMA NEMZETISÉRI 
ÖNKORMÁNYZAT 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. jegyzőkönyv-hitelesítő 
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JELENLETIIV 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. december 28. napján 
megtartott ülésén megjelentekről: 

Varga Ferenc elnök 

Kisalbert Antal elnökhelyettes 

Bari István képviselő 

Lévai Ede Józsefné képviselő 

2) 

Meghívottak: 

Szirbik Imre polgármester 

Dr. Demeter Attila alpolgármester 

Dr. Sztantics Csaba jegyző 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési irodavezető 



Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 

.../2016. Tárgy: A Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosítása 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

Szentes 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Képviselő-testület 2016. december 20-i ülésén módosította a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, melynek eredményeként több új 
kormányzati funkció került feltüntetésre, mint az Önkormányzat által ellátandó feladat. A 
Magyar Államkincstár - mint törzskönyvi nyilvántartó szervezet - felülvizsgálta a módosítást 
és a 68/2013. (XII. 29.) NGM rendeletre hivatkozva kérte két kormányzati funkció törlését. 

A fentiek alapján szükséges a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítása a határozati javaslatban foglaltak szerint: 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést és 
az alábbiak szerint határoz: 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 2. 
számú mellékletében a 

084031 Civil szervezetek működési támogatása 

910501 Közművelődési tevékenységek 

törlésre kerülnek. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, 
2. Szentes Város Jegyzője és az általa érintettek, 
3. Irattár. 

S z e n t e s , 2016. december 28. 

.../2016. (...) SZRNÖ hat 
Tárgy: A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

Határozati javaslat 

Varga Ferenc 
elnök 


